令和 4 年 4 月 25 日

関係各位

岩野田まちづくり協議会

会 長 服部 康夫

令和 4 年度 岩野田まちづくり協議会

第 2 回役員・関係委員・事務局会の開催について

平素より岩野田まちづくり協議会へのご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和 4 年度第 2 回役員・関係委員・事務局会議を下記のように開催いたします。

お忙しいところ恐縮に存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席いただきますようお願いいたします。

尚、開催に際しマスクや消毒等、感染防止対策にご協力くださいますようお願いいたします。

記

日 時 ： 令和 4 年 5 月 7 日（土） 18 時～

会 場 ： 岩野田公民館 2 階大ホール

議 題 ：  1 岩野田健康ウオーキングについて

 5 月 14 日 土曜日 8 時～11 時  （準備 7 時 30 分から）

※本部：ふれあい休憩所 お茶とお菓子等を準備

※参加者を把握するために、休憩された人に記名等をお願いする

※徒歩？自転車？でコースの見回り

2 全体会の開催について

3 自治会・各団体の活動計画の把握とまち協の役割

      4 児童・生徒、若い世代のまち協への協力依頼について

        ※若い力（発想力、行動力、ひらめき、感覚など）の関わりが地域をつくる

      5 まちづくりビジョンに基づいた取組み計画と実施について

      6 その他

・会議の連絡や報告等をＨＰに掲載します。検索閲覧よろしくお願いします。

・今後の感染状況により、全体会を中止する場合はＨＰでお知らせします。ＨＰをこまめにご覧ください。

※会議に欠席される場合は、事務局神谷までご連絡ください。

℡ 090-8736-6118

 “安全・安⼼、明るく魅⼒にあふれたまちづくり”次代に繋ごう岩野⽥の宝

岩野田まちづくり協議会ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ スマホ用ＱＲｺｰﾄﾞ⇒